(6.6) กรณีงานจ้างบริการหรืองานจ้างเหมาบริการกับบุคคลธรรมดา เช่น  

จ้างพนักงานขับรถ ครูชาวต่างชาติ พนักงานเก็บขยะ พนักงานบันทึกข้อมูล เป็นต้น 

3.12  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีประสบการณ์การทำงานที่สัมพันธ์กับหัวข้อที่ประกาศจ้างดังกล่าว  มีมูลค่าของ

ผลงานไม่น้อยกว่า 3,500,000.-บาท (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน) โดยเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาเดียว
และทําสัญญาโดยตรงกับส่วนราชการหรือหน่วยงานเอกชนที่ เชื่อถือได้ และเป็นผลงานที่ดำเนินการ
แล้วเสร็จ ภายในระยะเวลาไม่เกิน 5 ปี จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ผลงาน/ สัญญา ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องส่ง
เอกสารหนังสือรับรองผลงานหรือสําเนาสัญญามาประกอบการพิจารณาในวันยื่นข้อเสนอราคา

[...]

ผลงานและประสบการณ์ น้ำหนักร้อยละ 10 มีรายละเอียดการให้คะแนนดังนี ้

เกณฑ์การพิจารณาให้คะแนน คะแนน วิธีประเมิน 
จำนวนตั้งแต ่3 ผลงาน ขึ้นไป 100 พิจารณาจากเอกสาร

หนังสือรับรองผลงาน

หรือสำเนาสัญญาหรือ

สำเนาใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง  

ทีมี่มูลค่าของผลงานไม่

น้อยกว่า 3,500,000 

บาท (สามล้านห้าแสน

บาทถ้วน) และเป็น

ผลงานที่แล้วเสร็จ 

ภายในระยะเวลาไม่

เกิน 5 ปี 

จำนวนตั้งแต่ 2 ผลงาน 80 
จำนวนตั้งแต่ 1 ผลงาน 60 

7. วงเงินงบประมาณ  
งบประมาณประจำปี 2569 เป็นเงินจำนวน 7,000,000.00 บาท (เจ็ดล้านบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม

ไว้แล้ว